
 

 

神戸市立北須磨文化センターからの 

ご案内 

 

プール・トレーニング室の回数券の返金について 

 

 北須磨文化センターは、神戸市の空調改修工事の計画により、2024 年 1 月より

2024 年 6 月まで休館を致します。（一部の施設の体育館は 4 月より開館予定） 

 お客様ご利用のプール回数券及びトレーニング室回数券に関しまては、休館中サービ

スの提供ができない為お客様のご希望に応じ、ご利用可能な回数券の残枚数あるいは 

残回数に応じてご返金処理を致します。 

ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

１ 対象回数券       ・プール回数券（こども、障害者用を含む） ・トレーニング室回数券 

２ 発売時期（購入時期） 2023年 1月 5日～2023年 8月 30日 

  

 

３ 返金可能期間    2023 年 12月 5日～12月 26日 

 

 

 

                             ２０２３年１２月５日 

                                             北須磨文化センター 

                                                   館 長 


